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Считать в 
плане Индекс Наименование Экза мен Зачет с 

оц.
Экспер 
тное По плану Элект 

часы з.е. Итого Лек Пр СР Конт 
роль з.е. Итого Лек Пр СР Конт 

роль з.е. Итого Лек Пр СР Конт 
роль з.е.

181 6516 22 792 792 9 324 324 26 936 936 23

+ 1.1.1(Н) Научная деятельность, направленная на подготовку 
диссертации к защите 181 6516 22 792 792 9 324 324 26 936 936 23

21 756 6 216 216 6

+ 1.2.1(Н) Подготовка публикаций, в которых излагаются основные 
результаты научного исследования 21 756 6 216 216 6

8 288 1 36 36 1 36 36 1 36 36 1

+ 1.3.1 Промежуточная аттестация по этапу выполнения научного 
исследования

1234567
8 8 288 1 36 36 1 36 36 1 36 36 1

13 468 5 180 30 96 54 8 288 70 118 100

+ 2.1.1 Иностранный язык 4 144 2 72 72 2 72 60 12

+ 2.1.1.1 Иностранный язык 4 144 2 72 72 2 72 60 12

- 2.1.1.2 Русский язык как иностранный 4 144 2 72 72 2 72 60 12

+ 2.1.2 История и философия науки 3 108 3 108 40 28 40

+ 2.1.3 Экологическая наука в современном мире 3 108 3 108 30 30 48

+ 2.1.4 Педагогика высшей школы 1 36 1 36 6 12 18

+ 2.1.5 Методология научных исследований (модуль) 2 72 2 72 24 12 36

+ 2.1.5.1 Методология научных исследований 1 36 1 36 12 6 18

+ 2.1.5.2 Информационные базы данных для научных исследований 1 36 1 36 12 6 18

5 180 3 108 108 2 72 72

+ 2.2.1(П) Педагогическая практика 5 180 3 108 108 2 72 72

6 216 2 72 36 36 3 108 108 1 36 36

+ 2.3.1 Промежуточная аттестация по дисциплине "Иностранный 
язык" 2 1 36 1 36 36

+ 2.3.2 Промежуточная аттестация по дисциплине "История и 
философия науки" 2 1 36 1 36 36

+ 2.3.3 Промежуточная аттестация по специальной дисциплине 
"Экологическая наука в современном мире" 2 1 36 1 36 36

+ 2.3.4 Промежуточная аттестация по дисциплине "Педагогика 
высшей школы" 1 1 36 1 36 18 18

+ 2.3.5 Промежуточная аттестация по модулю "Методология 
научных исследований" 1 1 36 1 36 18 18

+ 2.3.6 Промежуточная аттестация по педагогической практике 3 1 36 1 36 36

6 216

+ 3.1 Оценка диссертации на предмет ее соответствия 
установленным критериям 8 6 216

Форма контроля з.е. Итого акад.часов
Курс 1 Курс 2

Сем. 2 Сем. 3 Сем. 4

1.1.Научная деятельность, направленная на подготовку диссертации к защите 

1.2.Подготовка публикаций и(или) заявок на патенты 

- - -
Сем. 1

2.3.Промежуточная аттестация по дисциплинам (модулям) и практике 

3.Итоговая аттестация 

1.3.Промежуточная аттестация по этапам выполнения научного исследования 

2.1.Дисциплины (модули) 

2.2.Практика 



Итого Лек Пр СР Конт 
роль з.е. Итого Лек Пр СР Конт 

роль з.е. Итого Лек Пр СР Конт 
роль з.е. Итого Лек Пр СР Конт 

роль з.е. Итого Лек Пр СР Конт 
роль Код

828 828 29 1044 1044 23 828 828 26 936 936 23 828 828

828 828 29 1044 1044 23 828 828 26 936 936 23 828 828 265

216 216 6 216 216 3 108 108

216 216 6 216 216 3 108 108 265

36 36 1 36 36 1 36 36 1 36 36 1 36 36

36 36 1 36 36 1 36 36 1 36 36 1 36 36 265

42

146

104

291

135

293

299

265

265

104

291

135

293

265

6 216 216

6 216 216 265

Сем. 8

Курс 2 Курс 3

Сем. 4 Сем. 5 Сем. 6 Сем. 7

Курс 4
Закрепленная кафедра



Наименование

NOT DEFINED

NOT DEFINED

NOT DEFINED

Кафедра иностранных языков ЭклФ

Кафедра русского языка 4

Кафедра онтологии и теории познания

Департамент рационального 
природопользования

Кафедра психологии и педагогики

Департамент экологической безопасности и 
менеджмента качества продукции

УНИБЦ

NOT DEFINED

NOT DEFINED

Кафедра онтологии и теории познания

Департамент рационального 
природопользования

Кафедра психологии и педагогики

Департамент экологической безопасности и 
менеджмента качества продукции

NOT DEFINED

NOT DEFINED

Закрепленная кафедра


